
 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ГОСТИВАР – ВЕЛАЗЕРИМИ  Главен судија Младеновски Марјан – Скопје  
ГОСТИВАР 1 асистент Божиновски Никола – Скопје  

Контролор: 

Цветковски Ѓоко – Скопје  

2 асистент Путилин Бранко – Скопје  

Делегат: 

Сакипи Абдула – Липково  
4 судија Младеновски Дејан – Скопје  

НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МАКЕДОНИЈА – МЛАДОСТ  Главен судија Гоцевски Марјан – Струмица  
СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1 асистент Манасиев Горан – Велес  

Контролор: 

Стојаноски Градимир – Гостивар  
2 асистент Новачев Петар – Велес  

Делегат: 

Донев Тони – Валандово  
4 судија Мавров Васко – Струмица  

НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КОЖУФ – ШКУПИ  Главен судија Стојановски Марјан – Кичево  
ГЕВГЕЛИЈА 1 асистент Јанкулоски Зоран – Кичево  

Контролор: 

Идризи Аднан – Тетово  
2 асистент Лика Куштрим – Кичево  

Делегат: 

Таневски Цане – Битола  
4 судија Грујоски Александар – Кичево  

НАТПРЕВАР  4 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

НАПРЕДОК – ЕУРОМИЛК  Главен судија Сејменов Ристе – Струмица  
КИЧЕВО  1 асистент Станковски Ѓорѓи – Струмица  

Контролор: 

Салихи Бурхамедин – Куманово  
2 асистент Ангеловски Кире – Струмица  

Делегат: 

Мирчески Борче – Тетово  
4 судија Мантев Петар – Струмица  

НАТПРЕВАР  5 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ДРИТА – СКОПЈЕ  Главен судија Ицев Тоше – Кавадарци  
БОГОВИЊЕ 1 асистент Димитров Горан – Кавадарци  

Контролор: 

Јакимовски Делчо – Скопје  
2 асистент Трпчевски Драган – Кавадарци  

Делегат: 

Попоски Јовче – Охрид  
4 судија Трпчевски Стојанче – Кавадарци  

  

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2014/2015  
Натпреварување   : Втора МФЛ 
Коло     : 24 
Датум на одигрување  : 02/05/2015 
Време на одигрување  : 16:00 
 
 


